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Lage der Werkleitungen

unbekannt / ungenau

MASSSTAB FORMAT

Pumpwerk

VIS.KONTR.GEZ.DATUM

Situation

Übersichtsplan

. .

2

1

6

5

4

3

Laufen

Grundwasserfassung Birshalden

Wasserversorgung Stadt Laufen Kanton Baselland

L-3218/010

84 x 601:200HEG18.12.2013 HUM HUM

VORPROJEKT

.

VERFAHRENSING.

BAUSTATIK

HOLINGER AG, Galmsstrasse 4, CH-4410 Liestal +41 (0)61 926 23 23 +41 (0)61 926 23 24

HOLINGER AG, Galmsstrasse 4, CH-4410 Liestal +41 (0)61 926 23 23 +41 (0)61 926 23 24

HOLINGER AG INGENIEURUNTERNEHMEN

Galmsstrasse 4, CH-4410 Liestal

Telefon +41 (0)61 926 23 23, Fax +41 (0) 61 926 23 24

liestal@holinger.com     www.holinger.com

Zertifiziert ISO 9001:2008
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 COPYRIGHT

Das Urheberrecht an dieser Zeichnung und allen Beilagen, die dem Empfänger

persönlich anvertraut sind verbleiben jederzeit der HOLINGER AG. Ohne unsere

schriftliche Genehmigung darf diese nicht kopiert oder vervielfältigt, auch niemals

dritten Personen mitgeteilt oder zugänglich gemacht werden.

Umgebung Pumpwerk

ungenau oder unvollständig.


